
 
 

Strona 1 z 3 
 

Warszawa, dnia 17 stycznia 2022 roku  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
(BEZ ZADANIA NR 12) 

 
 

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa - Wawer, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej Ustawą 
– informuje o wyniku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na stronie 
internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer pn. „Dostawa wyrobów 
medycznych w podziale na zadania” – sprawa nr SZPZLO/Z-50/2021  
 
I. Wybór najkorzystniejszej oferty 
 
Zadanie nr 1 – Igły, strzykawki, przyrządy do infuzji, wenflony 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

za cenę: 14 321,56 zł 
 
Zadanie nr 2 – Rękawiczki 

Mercator Medical S. A. 
31-327 Kraków ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

za cenę: 117 482,94 zł 
 
Zadanie nr 3 – Materiały opatrunkowe 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

za cenę: 49 953,35 zł 
 
Zadanie nr 4 – Materiały do sterylizacji 

Informer Med. Sp. z o. o. 
61-626 Poznań ul. Winogrady 118 

za cenę: 7 722,00 zł 
 
Zadanie nr 5 – Papiery rejestracyjne i żele do badań EKG i USG 

Medicom Sp. z o. o. o. 
41-819 Zabrze ul. M. Skłodowskiej – Curie 34 

za cenę: 19 029,60 zł 
 
Zadanie nr 6 – Wzierniki uszne do otoskopów 

Sinmed Sp. z o. o.  
44-178 Przyszowice ul. Graniczna 32B 

za cenę: 6 480,00 zł 
 
Zadanie nr 8 – Artykuły ginekologiczne 

Polmil Sp. z o. o. Sp. k. 
85-758 Bydgoszcz ul. Przemysłowa 8B 

za cenę: 19 060,92 zł 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer


Strona 2 z 3 
 

Zadanie nr 9 – Jednorazowe podkłady na kozetki lekarskie 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 
za cenę: 31 833,00 zł 
 
Zadanie nr 11 – Testy do sterylizacji 
Zadanie unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3) uPzp – ponieważ cena oferty z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
 
II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
 
Uzasadnienie faktyczne – złożone oferty spełniają wymagania SWZ, są zgodne z przepisami 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz uzyskały najwyższą ilość 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 18 SWZ. 
Uzasadnienie prawne – art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
 
III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Nr 
oferty 

Nr 
zadania  

Wykonawca 

Ilość 
uzyskanych 

punktów  
w kryterium 

"Cena" 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 
ogółem 

2 1 
Bialmed Sp. z o. o.  
02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 

97,57 97,57 

13 1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

100,00 100,00 

15 1 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin ul. Przemysłowa 4A 

66,01 66,01 

9 2 
PT Global Sp. z o. o.  
00-029 Warszawa ul. Nowy Świat 33/13 

70,48 70,48 

10 2 
Mercator Medical S. A. 
31-327 Kraków ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

100,00 100,00 

13 2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

97,72 97,72 

13 3 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

100,00 100,00 

4 4 
AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
05-090 Raszyn ul. Słowikowskiego 39 

56,35 56,35 

16 4 
Informer Med. Sp. z o. o.  
61-626 Poznań ul. Winogrady 118 

100,00 100,00 

8 5 
Medicom Sp. z o. o. o.  
41-819 Zabrze ul. M. Skłodowskiej – Curie 34 

100,00 100,00 

14 5 
Sorimex Sp. z o. o. Sp. k. 
87-100 Toruń ul. Równinna 25  

90,75 90,75 

11 6 
Sinmed Sp. z o. o.  
44-178 Przyszowice ul. Graniczna 32B 

100,00 100,00 

13 6 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

78,95 78,95 

2 8 
Bialmed Sp. z o. o. o.  
02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 

86,35 86,35 

12 8 
Polmil Sp. z o. o. Sp. k. 
85-758 Bydgoszcz ul. Przemysłowa 8B 

100,00 100,00 



Strona 3 z 3 
 

13 8 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

90,55 90,55 

2 9 
Bialmed Sp. z o. o. o.  
02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 

86,73 86,73 

11 9 
Sinmed Sp. z o. o.  
44-178 Przyszowice ul. Graniczna 32B 

64,87 64,87 

12 9 
Polmil Sp. z o. o. Sp. k. 
85-758 Bydgoszcz ul. Przemysłowa 8B 

82,39 82,39 

13 9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

100,00 100,00 

4 11 
AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
05-090 Raszyn ul. Słowikowskiego 39 

100,00 100,00 

 
 
 

 

ZATWIERDZIŁ: 
Maria Aleksandra Kąkol 

Dyrektor SZPZLO 
Warszawa – Wawer 

 


